strecht

Or. Perg. Not. Instr. Johannes c. Fañçelli imp. auct. not. Dazu spätere Entscheidungen in dieser Sache von 1381 Juli 7 und 1383 Feber 24 und Kundschaftsaussagen (Leute aus Cavalese, Tesero, Carrano) in dieser Streitsache, 2 Papierblätter fragmentarisch, Notarshand (Joh. c. Fañçelli). Unter den Kundschaften: Ohne Jahr, Feber 5 die iovis). Odoricus c. Ancii de Masedino ville Trodene: bis fuit presens ubi homines de Trodena vendiderunt hominibus de Cadrano dictum ius sui partium montem pasculandi et secandi, set non recordatur de precio. **38**

1375 N o v e m b e r 10 (ind. 13, die sabati), in vila Trodene, in curia domus habit. ser Blaxii dicti Zassi c. ser Hancii dicti Graulle de dicta villa Trodene, pres. dicto ser Blaxio dicto Zasso, Merlo habit. in dicta villa Trodene f. c. Petri

de Gradiçola plebis Pinedi, Guilielmo habit. in dicta villa Trodene f. c. Huoli dicti Sosprocher montis Aldeni plebatus Egne. — Thoma f. c. Blaxii dicti Poye de dicta villa Trodene verkauft dem Boninsigna habit. in dicta villa Trodene f. c. Nicholay de villa Auarene und seiner Gemahlin Beneuenuta f. c. ser Hermani dicti Galcegne de dicta vila Trodene um 18 Pf. B. Meraner Münze duas pecias terre, unam mulendariam cum muris et molis, feris, çochis, cum cupertura et limandulo et cum canalibus et aliis hedificiis et unam prativam cum uno tablato de muro et de lignamine in regula dicte ville Trodene et in loco vocato Idispartide (Gr: apud rivum aque, apud roçam aque molendini, bona heredum c. Bartholomei dicti Vritii de Trodena, apud vias publicas et apud comune et quidam rivus per medium dedit inter molendinum et pratum). Diese Güter zinsen jährlich der St. Blasiuskirche ad inluminandum 2 Stärl Öl und 10 sol. —

Or. Perg. Not. Instr. Maius f. c. ser Blaxii dicti de Sumo de Trodena imp. auct. not. 39

1424 M ä r z 5 (ind. 2, die dominico), in villa Caualesii, in loco et ad bancum ubi ius redditur consuete in dicta valle Flemarum, pres. ser Cristiano c. ser Brunelli de Arano, ser Antonio c. Çanini de Cadrano, Baldesari c. Victorelli de Pradaçio, Johane condam Vai de Varena, Peterlo c. mag. Petri sartoris de Trodena, ser Ottone c. ser Petri de Castello omnibus dicte vallis Flemarum. — Ser Tomasius dictus Masinus habitator Caualesii f. c. ser Bartholomei de Varena caniparius ecclesie ste Marie plebis vallis Flemarum verleiht auf 29 Jahre (1 Pf. Pfeffer Abänderungsgebühr) dem Nicolaus c. ser Bonaventure dicti vici de Trodena einen Weingarten in regola Trodene et in plebe burgi Egne in loco ubi dicitur in Ualuglo a tribus ligoniçatoribus (Gr: Gulielmus c. Boni de Trodena versus burgum Egne, versus vallem Flemarum Armanus c. Blasii de Trodena, oben via publica, unten ser Bonaventura c. ser Boninsegne de Trodena) gegen jährlichen